

# **KJ KONSULENTVIRKSOMHED ApS**

Christians Brygge 26 st tv  
1559 København V

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/09/2021**

---

**kasem ahmad**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJ KONSULENTVIRKSOMHED ApS  
Christians Brygge 26 st tv  
1559 København V  
e-mailadresse: ka@dibf.dk  
CVR-nr: 35403566  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er handel og transport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.870.901	1.968.060
Eksterne omkostninger		-628.531	-1.625.847
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.242.370</b>	<b>342.213</b>
Personaleomkostninger		-422.263	-567.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.952	-140.645
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>781.155</b>	<b>-366.423</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.657	-322
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>776.498</b>	<b>-366.745</b>
Skat af årets resultat		-61.163	170.125
<b>Årets resultat</b>		<b>715.335</b>	<b>-196.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		715.335	-196.620
<b>I alt</b>		<b>715.335</b>	<b>-196.620</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Produktionsanlæg og maskiner		kr. 556.217	kr. 130.169
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>556.217</b>	<b>130.169</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>556.217</b>	<b>130.169</b>
Likvide beholdninger		429.950	119.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>429.950</b>	<b>119.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>986.167</b>	<b>249.293</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	100.000
Overført resultat		522.139	-183.196
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>632.139</b>	<b>-83.196</b>
Hensættelse til udskudt skat		52.856	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>52.856</b>	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		113.773	113.773
Skyldig selskabsskat			-8.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.399	227.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>301.172</b>	<b>332.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>301.172</b>	<b>332.489</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>986.167</b>	<b>249.293</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret